



भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE
तिरुवनंतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM – 695 547

विज्ञा. संदर्भ सं. वीएसएससी/एमवीआईटी क्रय/ईओआई/03-2025

Advt Ref No:VSSC/MVIT PUR/EOI/03-2025

तिथि/Date : 29.04.2025

डीसी संपर्किटों के विकास के लिए ईओआई हेतु आमंत्रण
Invitation for EOI For Development of DC Contactors

वीएसएससी उच्च धारा डी सी संपर्किटों के स्वदेशी विकास, योग्यताप्राप्ति और आपूर्ति हेतु प्रत्याशित बोली लगानेवालों से ईओआई आमंत्रित करता है। इच्छुक पार्टियां दिनांक **30.05.2025 (14:00 बजे अपराह्न)** को या उससे पहले निम्नलिखित पते पर हमारे संदर्भ संख्या **706J 2024005374** उद्धृत करते हुए मोहरबंद लिफाफे (हार्ड कॉपी) में अपनी ईओआई प्रस्तुत करें।

VSSC invites EoI from prospective bidders for indigenous development, qualification and supply of high current DC Contactors. Interested parties may furnish their EoI in sealed envelope (hard copy) quoting our reference no. **706J 2024005374** on or before **30.05.2025 [14:00hrs]** to the following address

वरि. क्रय एवं भंडार अधिकारी/Senior Purchase and Stores Officer,
क्रय यूनिट IV /Purchase Unit IV
एमवीआईटी, वीएसएससी/ MVIT, VSSC
वलियमला/ Valiamala
तिरुवनंतपुरम/ Thiruvananthapuram-695547

निबंधन, शर्तें एवं अपेक्षाएं इसके साथ संलग्न हैं। यह ईओआई केवल, उच्च धारा डीसी संपर्किटों के स्वदेशी विकास, योग्यताप्राप्ति और आपूर्ति हेतु सक्षम विक्रेताओं का पता लगाने के लिए मात्र है। उच्च धारा डीसी संपर्किटों के स्वदेशी विकास, योग्यताप्राप्ति और आपूर्ति हेतु आमंत्रित इस ईओआई में योग्यताप्राप्त पार्टियों के लिए एलटी का विमोचन किया जाएगा।

The terms, conditions and requirements are attached herewith. The EOI is only for finding competent vendors for indigenous development, qualification and supply of high current DC Contactors. LT will be released for those parties who qualified in EOI for indigenous development, qualification and supply of high current DC Contactors.

नियत तिथि और समय के बाद प्राप्त प्रस्तावों तथा नियत तिथि बढ़ाने हेतु अनुरोध पर किसी भी परिस्थिति में विचार नहीं किया जाएगा।

Late offers after due date and time, and request for due date extension will not be considered under any circumstances.

ईओआई दस्तावेज़ हमारे वेबसाइट www.isro.gov.in और www.vssc.gov.in में उपलब्ध हैं।

EoI documents are available at our website www.isro.gov.in and www.vssc.gov.in.

हस्ताक्षरित/sd/-
वरि. क्रय एवं भंडार अधिकारी
Sr. Purchase & Stores Officer

